
UCHWAŁA NR XLIV/312/17 

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości i informacji         

o nieruchomościach i obiektach budowlanych 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości. 

1) wzór deklaracji na podatek od nieruchomości, oznaczonej symbolem DN-1 stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały, 

2) wzór informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, oznaczonej symbolem IN-1 stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały, 

3) wzór formularza ZN-1/A dane o nieruchomościach będący załącznikiem do deklaracji DN-1 lub informacji IN-

1 stanowiący załącznik nr 3 do uchwały,  

4) wzór formularza ZN-1/B dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości będący załącznikiem 

do deklaracji DN-1 lub informacji IN-1 stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała XVI/110/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2015r.  

poz. 9613). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2018r. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marek Zientek 

 

 

 

 

 

 

 

 


